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AXM763-10000S
Artikelnummer: 211052
EAN: 0606449074857

SFP+ Modul, 10GBASE-LRM, LC Stecker, Multimode,
260m

Hauptmerkmale

10Gbit Übertragung über kurze Entfernungen 260m mit 50/125µm-OM3/OM4-Multimode

220m mit 62,5/125µm-OM1/OM2-Multimode LC Stecker

Spezifikationen

EAN/GTIN 0606449074857
Gerätetyp SFP-Modul
Glasfaser Steckverbinder LC
Übertragungsmedium Glasfaser
Ports 1x 10GBase-LRM
Wellenlänge 1310nm
Reichweite 220 m
Temperaturbereich (Betrieb) -5°C ~ +70°C
Betriebsmodus Multi Mode
Hersteller-Nummer AXM763-10000S
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 2. August 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

